EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 130/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da
análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à
contratação por tempo determinado (Edital 130/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio
de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para atuar em unidades de saúde no âmbito da
Coordenadoria Geral de Atenção Primária. em atendimento ao disposto na Lei Municipal nº
1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de 20 de dezembro de
1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público na
Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item I E anexo 2 do Edital
130/2020 deverão comparecer pessoalmente no dia 13/08/2020 no horário de 9h ás 13h, na
Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

Técnico de Farmácia

NOME COMPLETO TOTAL

ADILSON TEIXEIRA 80

ADRIANA FERREIRA 20

ADRIANO BOLZAN 30

ALESSANDRA SOARES 30

ALINE QUINTANILHA COELHO FARIA 100

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO ALMEIDA 90

ANDERSON DUTRA 100

ANDRÉIA CONCEIÇAO DA SILVA 20

ANGÉLICA DA CUNHA GOMES 100

BEATRIZ ESTEVES DE SOUZA COSTA 40

BIANCA ABRANTES 30

BRENDA DE OLIVEIRA MARCELINO 40

BRUNA LACURTE 40

BRUNO BRANDÃO 100

BRUNO DA SILVA PEREIRA VILELA 90

BRUNO LOBATO 20

BRUNO MADEIRA 30

CARINE NUNES 60

CARLA RENATA LANDES LIMA ROSA 100

CARLA ANDREA BOTTINO 0

CARLOS RONDINELE DA SILVA VIEIRA 60

CÁSSIA MACEDO GOMES 30

CHAYENE SILVA 20

CÍNTIA DOS SANTOS SAMPAIO MENDES 0

CÍNTIA MARIANO 30

CLAUDIA VIEIRA ARAUJO 10

CLEITON DOS SANTOS GONÇALVES 0

CRISTIANO PENHA DE SOUZA 50

CYNTIA ALMEIDA 70

DAIANE BARBOZA SOUSA 100

DANIELA SALDANHA DA SILVA RAPOZO 100

DANIELE DE CARVALHO PINTO 30

DANILO DE BARROS SOARES MIRANDA 70

DEBORA NUNES CRUZ 0

DENISE SANTOS DA SILVA RIBEIRO 20

DIEGO MARÇAL 40

DIEGO WALTER 30

DILENA ANDRADE 100

DIOGO FOLLY FERREIRA DA SILVA 20

DIOGO RAFAEL 20

DJALMA BARBOSA DE MELO MELO 40

DULCINEIA DE MESQUITA 30

EDILEIA DO VAL 20

EDVANIA DA CRUZ SANTOS DOMINGOS 10

ELIAS PEREIRA DA SILVA 100

ELIETE DE SOUZA DE OLIVEIRA 40

ELISANGELA BARROS DE SOUZA 70

EVELYN DA SILVA GOMES SANTOS 30

FABIO MOREIRA BOTELHO 20

FABIO SOBREIRA FERREIRA 10

FÁBIO EDUARDO MOURA DE SOUSA 100

FÁTIMA MADEIRA 100

FELIPE CORREA 60

FELLIPE RIBEIRO DE ARAÚJO 10

FERNANDA PAULA ÁVILA 90

FLÁVIA GOMES DA CRUZ 20

FLAVIO SOUZA BOARRO 100

FRANKLIN BORGES 100

GABRIEL GRIZOSTIMO GOMES 100

GECIRA FELIX DE MELO 70

GENTIL GOUVEIA JUNIOR 90

GERALDO OLIVEIRA 100

GISELLE ALVES FERREIRA 100

GLAUCILENE GLAUCILENE PEREIRA
ESPERANÇA 20

HILDA APARECIDA ESTEVES CARDOSO 10

IEDA ALVES 100

ISABELLA COSTA DE BRITO 30

ISABELLE BOMILCAR 20

IVANI NASCIMENTO 20

IVANILDA DE JESUS DA SILVA FERREIRA 80

IZABELA FERREIRA 30

JAMILE CRUZ 30

JANICE ALACRINO 40

JAQUELINE DA SILVA TEIXEIRA 80

JÉSSICA REIS PRUDENTE DUARTE 0

JÉSSICA ROSALINO 40

JÉSSIKA LEAL VASCONCELOS 100

JHONATAN DE OLIVEIRA 60

JORGE LUIZ CASENTINO DE AZEVEDO 100

JOSÉ FELIX 80

JOSÉ CARLOS PIERRE DE ARAÚJO 80

JOSIANE FERNANDES 90

JOUSE CRISTINA 10

JULIA DA COSTA FERREIRA 20

JULIANI DOS ANJOS 100

KAREN REGINA BRAGANÇA DE AZEVEDO 60

KAROLINE LEAL VASCONCELOS 100

KELYWANE LUIZA SIQUEIRA SANTOS 60

KENNEDY FERNANDES FRAZÃO 100

KETLIN GONCALVES 100

LAIS AUGUSTA 20

LAURA FARIA 40

LAYLANA MENDANHA VICENTE DA SILVA 10

LEANDRA SILVA 100

LEIDIANE COELHO 70

LEONARDO ALBERIGUES DA SILVA 20

LEONARDO LOPES DE FREITAS 30

LESLIE LOPES LIBERATORI 20

LETICIA SOUZA 20

LEVY EVANGELISTA 30

LILIANE DE JESUS TEIXEIRA GONÇALVES 80

LUANA DIAS 10

LUANA ALANA GONÇALVES DE MELO 70

LUANA PAULA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 20

LUCIANA DE OLIVEIRA LIMA GOMES 80

LUCIANO DE AZEVEDO 60

LUCIENE MENDES DA SILVA
 LUIZ CLAUDIO S DE SA 30

LUIZ SEVERINO DE SOUZA SOUZA 100

LUIZA MAYOR 10

LUSIMAR SANTOS 30

MARCELE DE PAULA FERNANDES
PASCHOAL PASCHOAL 20

MARCELLI CARNEIRO LUCENA DE AGUIAR 80

MARCELO CAIO REGATO ALCIDES 100

MARCELO DA SILVA LEITE 30

MÁRCIA CRISTINA RIBEIRO 90

MARCIA PEREIRA SOARES 10

MARCIO DE SOUZA OLIVEIRA 100

MARCOS DOS SANTOS MIRANDA DA SILVA 100

MARCUS LUIZ MATIAS DA SILVA MATIAS 80

MARIA CRISTINA 30

MARIA CÉLIA AMORIM FERNANDES 100

MARIA DO SOCORRO DE SOUSA SOUSA 100

MARIANA MAIA ROCHA 0

MARIANA RIBEIRO DO NASCIMENTO SILVA 30

MARIANA SERRA 0

MARILZA PEREIRA FIRMINO 0

MATEUS FLOR 100

MAYRA GONÇALVES 0

MIRIAM MORAES ABREU 30

MORGANA RODRIGUES DE SOUSA 60

NATHALIA CASTRO DE SOUZA 90

NATHÁLIA GONÇALVES AVELAR 20

NATHALIA MATTOS 20

NATHALIA DA MOREIRA 100

NICOLAS MERCIER ROSE MICHELE
MAHEVA 0

PAMELA GOMES SOARES DE SOUZA 20

PAULO MARCIO BARROSO SOARES 30

PRISCILA BRITO 70

PRISCILA SALES PEREIRA 70

RAFAEL MAGALHÃES 70

RAFAEL RODRIGUES 80

RAIMUNDO NONATO PINHEIRO DE
ALMEIDA 20

RAISSA FERREIRA BARBOSA DOS SANTOS 20

RAPHAELLA FIUZA 0

RAQUILENE CRISTINA 10

RAYANE ALVES 30

RAYANNE DOS SANTOS ALVES 40

RENAN ERNANI GOMES 60

RENAN VINHAES DE SANTANA 70

RENATA SANTOS 30

ROBERTA CARLA SOUZA DA SILVA ATILIO
 ROBERTO CARLOS LISBOA MARIANO 20

ROBSON SOUSA DE ALMEIDA 100

RODGER JORDAN 80

RODRIGO ALVES PEREIRA 70

RODRIGO MERCANTE 80

ROGÉRIO LUIZ DE ANDRADE PERES 90

ROSA MARTINS 80

ROSANGELA DA SILVA CHINELATO 100

ROSINA VENNETTE DE CASTRO 40

SABRINA MENDONÇA 30

SANDRA PAZ FELISBERTO DE BARROS 90

SIDNEI NASCIMENTO GOMES 100

SILVANA COSTA COSTA 100

SIMONE DAS FLORES SOARES DA SILVA 80

SIMONE RODRIGUES DE SOUZA 100

STEPHANIE MENINO DOS SANTOS
SANTANA 0

SUELEN CUNHA 30

TACIANA KARINA DE ARAUJO SILVA 80

TALITA LIMA 0

TAMIRES NOGUEIRA DE SOUZA 60

TÁSSIO TRINDADE MAZALA 30

TATIANA ALMEIDA 80

THAIS CRISTINA DE ANDRADE VENTAPANE 20

THAYNA SOUZA DA SILVA 20

THAYSSA ROZENO 0

THIAGO DA SILVA COSTA 30

THIAGO LAGE DE FIGUEIREDO 30

THIAGO MUNIZ 10

VAGNER GONCALVES CORREA 100

VALERY MARTINEZ JEAN 40

VANESSA DA SILVA SANTOS CAZÉ 40

VICENTE DA MOTA 40

VICTOR GOMES LIMA 40

VICTOR HUGO DA SILVA SERRA 30

VICTOR HUGO MANSO DE SOUZA 40

VILMA MARIA 70

VINICIUS DE SOUZA NOGUEIRA 100

VIVIANE PEREIRA ALVES 20

WAGNER FERNANDES COELHO 60

WAGNER DOS SANTOS VENTURA 70

WASHINGTON CÉSAR DOS SANTOS 80

WELLINGTON PARREIRAS DOS SANTOS 30

WELLINGTON SOUZA DE FRANÇA 20

WILIAN FERNANDO DA SILVA DIAS 20

ZULMIRA MARIA CAMPOS 40